

---

# Miljöpolicy

---

Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB

---

Antagen av styrelsen den 7 maj 2018

---

## **Miljöpolicy för Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB**

Mannheimer Swartling är en av Nordens ledande affärsjuridiska advokatbyråer. Genom att kombinera högsta juridiska kompetens med branschkunskap erbjuder vi våra klienter kvalificerad affärsjuridisk rådgivning.

Byrån ska, utifrån sitt verksamhetsområde och med beaktande av byråns krav på kvalitet, service och sekretess, verka för en god livsmiljö för nuvarande och kommande generationer. Mannheimer Swartling ska vara ett gott föredöme i samhället och arbeta strukturerat för att minimera och förebygga negativ miljöpåverkan från verksamheten. Lagar och förordningar ska endast betraktas som minimikrav för Mannheimer Swartlings miljöarbete.

Byråns miljöpåverkan utgörs huvudsakligen av transporter och resor, inköp av varor och tjänster och avfall. Medvetenhet och kunskap om vår miljöpåverkan är en förutsättning för att kunna bedriva ett systematiskt miljöarbete. Vi ska därför i vårt miljöarbete fokusera på följande områden:

### **Transporter och resor**

För att på sikt minska koldioxidutsläppen per medarbetare ska vi vid val av leveranser till och från kontoren så långt det är möjligt välja det ur miljösynpunkt mest fördelaktiga transportsättet. Vid vårt eget resande ansvarar vi för att resor i tjänsten sker på ett miljöanpassat, effektivt, ekonomiskt och säkert sätt.

### **Inköp av varor och tjänster**

Vi ska påverka i positiv riktning genom att utföra inköp på ett medvetet sätt bl.a. genom att i möjligaste mån välja produkter med mindre miljöpåverkan och inte acceptera oacceptabla arbetsförhållanden. Relevanta miljökrav ska vägas in vid varje enskilt inköp och livscykelperspektivet ska beaktas.

### **Avfall**

Vi ska upprätthålla en hög andel sorterat avfall och sträva efter att minska den totala mängden avfall. Farligt avfall ska hanteras så att risken för negativ miljöpåverkan minimeras.

### **Kunskap**

Vi ska kontinuerligt informera, utbilda och inspirera byråns medarbetare inom miljö-området för att på så sätt öka medvetenhet, engagemang och kunskap om vår miljöpåverkan.